



بولتن خبری استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

مهر مازندران

**نماینده ولی فقیه در مازندران: سرویس دهی به جامعه نیازمند توأم با رحمت باشد**

نماینده ولی فقیه در مازندران با بیان اینکه سرویس دهی به جامعه هدف و نیازمند باید با رحمت و رافت توأم باشد خواستار توجه بیشتر به این قشر شد.

**رئیس شورای شهر آمل: وضعیت بحرانی زباله در آمل/ شهرداری ۱۴۰۰ نیرو دارد**

رئیس شورای اسلامی شهر آمل با بیان اینکه بی تدبیری مسئولان در گذشته منجر به بحرانی شدن وضعیت زباله در آمل شد، افزود: منطقه پاساکش به عنوان محل جدید دفن زباله انتخاب شد.

**مراسم معارفه فرماندار عباس آباد برای دومین بار برگزار شد**

مراسم معارفه عباس شیرینی همپا به عنوان فرماندار عباس آباد پس از گذشت چندماه برای دومین بار برگزار شد.

**معاون عملیات فرماندهی انتظامی مازندران: مازندرانی ها یک میلیون بار با ۱۱۰ تماس گرفتند**

معاون عملیات فرماندهی انتظامی مازندران از افزایش ۸ درصدی تماس های مردمی با پلیس ۱۱۰ استان از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد و گفت: بیش از یک میلیون تماس با این سامانه برقرار شد.

**برگزاری ۲۰۰۰ برنامه ویژه بانوان هفته بسیج در مازندران**  
مسئول بسیج جامعه زنان سپاه کربلا با بیان اینکه بیش از دو هزار ویژه برنامه در قالب ۸۰ عنوان در استان برگزار می شود، جمله همدلی را از جمله برنامه ها برشمرد.

ایرنا مازندران

**نشان درجه یک هنری به استاد موسیقی مازندرانی اهدا شد**  
نشان درجه یک هنری سه شنبه شب به استاد ابوالحسن خوشرو استاد موسیقی مازندرانی اهدا شد.

**عرصه مسئولیت بستر کاسبی نیست**

نماینده ولی فقیه در استان مازندران با اشاره به اینکه عرصه مسئولیت بستر کاسبی نیست، افزود: مسئولان باید خدمتگذار باشند و نباید مشغول به کار اقتصادی شوند.



سایت ها

بررسی سایت های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

**فرمانده انتظامی مازندران اعلام کرد دستگیری هکر ۱۶ ساله در ساری / حساب بانکی ۲۵۰ شهروند هک شد**

فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و دستگیری متهم به کلاهبرداری اینترنتی و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شهروندان در شهرستان ساری خبر داد.

**فرمانده سپاه کربلا: اشتیاق مردم ایران و عراق در اربعین از رویش های انقلاب اسلامی است**

فرمانده سپاه کربلا با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی رویش های جدیدی دارد گفت: اشتیاق مردم ایران و عراق برای حضور در اربعین از این رویش ها است.

**مدیرکل میراث فرهنگی مازندران اعلام کرد موفقیت ۱۷ هنرمند مازندرانی در کسب نشان ملی مرغوبیت صنایع دستی**  
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران از موفقیت هنرمندان مازندرانی در پنجمین دوره داوری نشان ملی مرغوبیت صنایع دستی کشور خبر داد و گفت: از ۳۵ اثری که پس از داوری استانی جهت شرکت در این داوری ارسال شد، ۱۷ اثر موفق به دریافت نشان ملی شدند.

**معاون هماهنگ کننده سپاه کربلا اعلام کرد مازندران، جزء ۵ استان برتر کشور در خدمت رسانی به زائران اربعین**

معاون هماهنگ کننده سپاه کربلا گفت: استان مازندران جزء پنج استان برتر کشور در عرصه خدمات رسانی به زائران اباعبدالله حسین(ع) شده است.

**فرماندار رامسر: ۴,۳ میلیارد تومان مالیات در مسیر توسعه رامسر قرار گرفت**

فرماندار رامسر گفت: طی هفت ماه امسال ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان حاصل از عوارض دریافتی قانون مالیات بر ارزش افزوده در مسیر توسعه و عمران شهرستان قرار گرفت.

**مازندران**

سرپرست پلیس آگاهی مازندران از کشف ۱۷ هزار قلم انواع داروی غیرمجاز در طرح کنترل محورهای مواصلاتی استان خبر داد.

**دستگیری ۱۷ سارق در جویبار**

فرمانده انتظامی شهرستان جویبار از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و دستگیری ۱۷ سارق و مالخر در این شهرستان خبر داد.

**نشست صمیمی فرمانده انتظامی مازندران با دانش آموزان نخبه**

فرمانده انتظامی مازندران در نشست صمیمی با نخبگان دانش آموزی استان، گفت: پیشرفت، توسعه، تکامل و شکوفایی استعدادهاى یک جامعه نیازمند امنیت اجتماعی است.

**تسنیم مازندران**

**بادلات اقتصادی مازندران و ارمنستان رونق می گیرد**

استاندار لری ارمنستان با تاکید بر توسعه مراودات همکاری در کشورهای حوزه دریای خزر گفت: تبادلات اقتصادی مازندران و ارمنستان رونق می گیرد.

**متلاشی شدن باند سارقان خودرو در تنکابن**

فرمانده انتظامی تنکابن از شناسایی و انهدام باند سارقان خودرو و کشف ۳ دستگاه خودروی سرقتی پراید و نیسان در این شهرستان خبر داد.

**در مازندران؛ هشدار به پزشکان بدون مجوز**

معاون درمانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران درباره فعالیت پزشکی مراکز غیرمجاز و طبابت بدون مجوز هشدار داد.

**دستگاه‌های دولتی بی طرفی در انتخابات را حفظ کنند**

معاون سیاسی و امنیتی استاندار مازندران با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی در چند ماه آینده بر ضرورت حفظ بی طرفی دستگاه‌های دولتی در برگزاری انتخابات سالم با مشارکت حداکثری مردم تاکید کرد.

**وضعیت حفاظت از زیرساخت‌های حیاتی کشور در مازندران بررسی می‌شود**

وضعیت حفاظت از زیرساخت‌های حیاتی کشور از طریق پدافند غیرعامل با شرکت وزرای دفاع، کشور و راه و شهرسازی آبان ماه جاری در مازندران بررسی می‌شود.

**فارس مازندران**

**کشف ۳ تن چوب جنگلی قاچاق در ساری**

فرمانده انتظامی شهرستان ساری از کشف ۳ تن چوب آلات جنگلی قاچاق در این شهرستان خبر داد.

**نگرانی از فروش زمین در کلاردشت**

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران -نوشهر با اشاره به اینکه برخی از این ساخت و سازها در کلاردشت حوزه کشاورزی بود، گفت: وقتی کشاورزی صرف نکند و کشاورز نتواند مشکلات فرزندانش را حل کند مجبور است زمین خود را به فروش رساند که این دغدغه و نگرانی وجود دارد

**پیگیری بیش از ۱۰۰ پرونده قضایی علیه دفاتر غیرمجاز زیارتی در محاکم قضایی**

مدیرکل حج و زیارت مازندران با اعلام اینکه بیش از ۱۰۰ پرونده قضایی علیه دفاتر غیرمجاز در محاکم قضایی در حال پیگیری است، گفت: تمام تلاش ما این است زائران بدون هیچ دغدغه‌ای به سفرهای زیارتی مشرف شوند ولی در این میان آزادبرها و دفاتر غیرمجازی هستند که تنها قصد سوءاستفاده و اخاذی را دارند.

**ایسنا مازندران**

احداث مجتمع تفریحی گردشگری در مازندران به چه قیمت! یک کارشناس گردشگری گفت: در پی احداث مجتمع‌های تفریحی گردشگری، تغییر کاربری اراضی و در نهایت از بین رفتن زمین‌های مرغوب کشاورزی رادر مازندران شاهد هستیم.

**باشگاه خبرنگاران جوان**

کشف داروهای غیرمجاز در طرح کنترل محورهای مواصلاتی



روزنامهها

صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران

**کتاب‌پخش**  
 انتشارات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان  
 شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸  
 شماره تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸  
 شماره فکس: ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸  
 شماره پستی: ۳۷۱۸۸۸۸۸۸۸

# حرف مازندران

سال دهم، شماره ۲۱۹، تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۳/۲۹، پنجشنبه، ۱۳۹۷/۰۳/۲۹، شماره پستی: ۳۷۱۸۸۸۸۸۸۸

- کتاب**  
 عضویت فعالیت کارپوشی ها در حوزه مهاجرت
- کتاب**  
 مدرسه کانون و مرکز نقل مروج فرهنگ کار و کارگوشی است
- کتاب**  
 اثر انگشت صرف خروین را نشان می دهد
- کتاب**  
 ۲۸۰ کیلو متر از جاده های مازندران خدگشتی شد
- پولتک**  
 ششمین مجمع مازندران

## پل تاریخی یا منقل کباب پزی!



تولید محصول دانش بنیان و ارائه به بازار اقلیت اصلی فعالیت در دانشگاه

معاون ریاستش دانشمندی با رویکرد پرداخت ۲۷ فقره تسهیلات با محوریت به طیاره های دانش بنیان

پروژهی تکامل یافته پروزی و اجرای کمپین اطلاع رسانی فرسای

**روزنامه**  
**بازتاب**  
 مازندران

روزنامه با ۱۰۰۰۰ کپی روزانه و ۱۰۰۰۰۰ کپی ماهانه

**مازندران ۵۰۰ رسانه فعال دارد**

پولتک اطلاع رسانی دانشگاهی علوم پزشکی گنبد گور

مجلس شورای اسلامی استان مازندران

در این شماره به می خوانید

امیدوارم که رئیس سازمان بهرمنی  
تحت نظر کامل بودجه مصوب سال ۹۸

پيام تبریک در فرآیند انتخاباتی مازندران  
به مناسبت هفته وحدت

معاون اول بهمن و اجراء مازندران  
شیر داد

امیدوارم که رئیس سازمان بهرمنی  
تحت نظر کامل بودجه مصوب سال ۹۸

معاون اول بهمن و اجراء مازندران  
شیر داد

معاون اول بهمن و اجراء مازندران  
شیر داد

حسین زادگان استاندار مازندران

پروژه های مسکن مهر در زمان مقرر به اتمام می رسد



در انتخابات بی طرفیم

پروژه های مسکن مهر در زمان مقرر به اتمام می رسد

رئیس سازمان بهرمنی و سایر مقامات

معاون اول بهمن و اجراء مازندران



دکتر موسوی مدیر هماهنگ کننده پروژه پرونده الکترونیک سلامت در تاحیه سه کشور شد



معاون اول بهمن و اجراء مازندران



روزنامه فجر مازندران



معاون اول بهمن و اجراء مازندران

حفلت هفته وحدت فرصتی برای اتحاد و همدلی بیشتر است

استادفخر هازندران در بازدید از شهرک صنعتی امامزاده عبدا... آمل اعلام کرد: آب، برق و گاز کارخانه های مازندران نباید بدلیل بدهی قطع شود



هتلاد و بنجمن جلسه شورای مسکن استان مازندران برگزار شد



معاون اول بهمن و اجراء مازندران

شبکه های اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

← آخرین خبر مازندران ۱۷۳۹۲ هشتک

**جذب آقای میرکرمی**

تظلم به فارسیگسی و انتزاع از دستورات و دستاوردی را به سمت مدیر کل پست استان مازندران منصوب

امید است با تلاش و روحیه انقلابی و تقوی رهبری با صداقت و شفافیت در هر خدمتگاری به نظام مجلس شورای اسلامی و مردم سرافراز ایران را بر سر راه خود قرار داده و در جهت تحقق اهداف دولتی کشور و امید موفق باشد.

**توبین ثارود قدرت مثبت، انگار تمام حسی، رهبری ملای میرکرمی تحت نامت**  
**حامی سلم رهبری حضرت آیت الله العظمی خاتمی ابوالقاسمی**  
**دو دهه در روز شنبه دولت می نویسد.**

میرکرمی

**▲ حسین کرمی مدیر کل پست استان مازندران شد**

◆ طی حکمی از سوی حسین نعمتی معاون وزیر، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت ملی پست، حسین کرمی به سمت مدیر کل پست استان مازندران منصوب شد.

◆ کرمی که پیش از این سرپرست پست استان مازندران بود به عنوان مدیرکل منصوب شد.

@Mazandaran\_today ۱۵:09 ۲۶۲۸

← بلاغ مازندران ۶۳۷۶ هشتک

**● دستگیری هکر 16 ساله در ساری/ هک حساب بانکی 250 شهروند**

فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و دستگیری متهم به کلاهبرداری اینترنتی و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شهروندان در شهرستان ساری خبر داد .

سردار میرفیضی از شناسایی متهم به هک حساب و برداشت غیرمجاز که نوجوانی 16 ساله است، خبر داد و افزود: متهم با انجام اقدامات اطلاعاتی شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر شد.

وی افزود: با بررسی گوشی تلفن همراه متهم لیست درگاه های جعلی و 250 شماره کارت های بانکی اشخاص به همراه اطلاعات بانکی حساب های مذکور که توسط این فرد هک شده کشف شد.

**B مرجع خبری مازندران**

bloghnews.com  
 بلاغ نیوز # @bloghmazand 15:14 ۱۱۲



برده برداری از کم کاری تاریخی مدیران در حوادث سیل

اظهارات معاون عمرانی استاندار مازندران در جمع مدیران استانی در جلسه بررسی خسارت‌های پارتدگی شدید 13 مهرماه در گلوگاه برده از کم کاری تاریخی مدیران گذشته و حال حاضر برداشته است.

مهدی رازجویان با اعلام اینکه هر 6 ماه یک بار در مازندران شاهد بروز سیل و خسارت به مردم هستیم، افزود: عوامل انسانی، جنس خاک، تخریب محیط زیست و منابع طبیعی عامل وقوع سیل است.

وی با اشاره به مشکلات فنی زیرگذرها در استان، بیان کرد: 40 تا 50 درصد این زیرگذرها دارای نقص فنی است که با یک پارندگی قابل استفاده نیست، چرا نباید برای اصلاح ساختار آنها فکر مناسبی کرد.

معاون عمرانی استاندار مازندران خواستار برگزاری مناقصه برای ایجاد چاه‌های جذبی شد و گفت: تاخیر در این موضوع قابل پذیرش نیست و وقتی نیاز به ایجاد این نوع چاه‌ها داریم تعلل زمینه بروز مشکلات جدی‌تر را فراهم می‌کند.

رازجویان با اشاره به تاخیر در بازگشایی تقاطع راه‌آهن با خیابان قائم در شرق مازندران افزود: این اقدام با به صورت جدی‌تر پیگیری شود.

@alsharh\_mazandaran



جلسه تودیع و معارفه فرمانداران قدیم و جدید شهرستان عباس آباد با حضور حسن نژاد معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران

#شبکه\_مجازی\_مازندران/1

@mazand\_vn

ویرایش شده 20:50 1399